МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ»

ПРИКАЗ

16 сентября 2019 Г. ст-ua Курская № 16

Об единой учетной политике
при централизации учета

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде
ральным законом «О бухгалтерском учете» 06 декабря 2011 года № 402 -  ФЗ
и в связи с вступлением в силу приказа министерства финансов Российской
Федерации от 10 июня 2019 г № 94н « О внесении изменений в Федеральный
стандарт бухгалтерского учета для организаций государственного сектора
«Концептуальные основы бухгалтерского учета и отчетности организаций
государственного сектора», утвержденного приказом министерства финансов
Российской Федерации от 31 декабря 2016 г. № 256н и в целях организации
единого учетного процесса в учреждениях, обслуживаемых муниципальным
казенным учреждением Курского муниципального района Ставропольского
края «Централизованная бухгалтерия»

1. Утвердить единую учетную политику в муниципальном казенном
учреждении Курского муниципального района Ставропольского края «Цен
трализованная бухгалтерия».

2. Действие данного приказа распространяется на правоотношения, возникшие
с 10 июня 2019 г.

3. Признать утратившим силу приказ от 21 мая 2018 г. № 2 «/Об учетной поли
тике».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.